
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
XV DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA SANTIAGO ORIENTE
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77323560389

LIMPIEZA Y LAVADOS LIMPIX LTDA
76.763.840-K
AV SN CARLOS DE APOQUINDO #1420 LAS CONDES,
STGO
ARRIENDO Y LIMPIEZA DE MAQUINAS LAVADORAS Y
SECADORAS DE ROPA

DEROGACIÓN DE AUTORIZACIÓN PARA EMITIR
VALES EN REEMPLAZO DE BOLETAS POR MEDIO DE
MÁQUINAS EXPENDEDORAS

SANTIAGO, 21/12/2023

RES. EX. N° 77323124445 /

VISTOS Y CONSIDERANDO: 13 de diciembre de 2023, de
don(a) SONIA PAMELA MORENO BRUCE, RUT. 7126441-6; en representación de LIMPIEZA Y LAVADOS
LIMPIX LTDA., RUT 76.763.840-K, domiciliado en Av Sn Carlos De Apoquindo 1420 , Comuna Las
Condes, en que solicita derogación total de las autorizaciones para emitir vales por medio de máquinas
Expendedoras Automáticas de bebidas no alcohólicas, marca MAYTAG, modelo MVW18PD  - MLE24PD-
MATPD de:

DIRECCIÓN COMUNA SERIE N° SELLO N° FISCAL
FRAY CAMILO N°650 Santiago Centro C74180000 33015 54488
FRAY CAMILO N°650 Santiago Centro C74480014 33016 54489
FRAY CAMILO N°650 Santiago Centro C74810018 33017 56022
FRAY CAMILO N°650 Santiago Centro C74480012 32216 54475
FRAY CAMILO N°650 Santiago Centro M74101183 32217 54476
FRAY CAMILO N°650 Santiago Centro M74101052 32218 54477

Visto, además, lo dispuesto en el Art. 6º, letra B, Nº 5, del Código Tributario, Art.56, inciso segundo, del
D.L. 825 de 1974 y la resolución 2042 de 31 de agosto de 1981 sobre delegación de facultades.

SE RESUELVE: HA LUGAR A LO SOLICITADO.

Dejase sin efecto la Resolución de la emisión de documentos de modelos autorizados, por medio de
máquinas expendedoras de acuerdo a lo señalado en la parte expositiva

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

MARÍA JOSÉ CASTILLO VEJAR
DIRECTOR REGIONAL

Distribución

LIMPIEZA Y LAVADOS LIMPIX LTDA

Departamento de Asistencia al Contribuyente Dirección Regional Oriente



D.R.S. CENTRO, Funcionario encargado desellado

Notificado por carta

BMA/AGP/jff


		2023-12-21T08:35:55-0300
	Maria Jose Castillo Vejar




